1
03
-0
2-
01
F
K
O

SIL = Silicone
TPK
Typenschlüssel
Systemaufbau
Technische Daten
Mit den Kontaktschutzrelais KR-164
kann das Ausgangssignal verstärkt
und eine Min-/Max-Steuerung
realisiert werden um Pumpen oder
akustische/optische Signalgeber
anzusteuern.
Schutzart
Material Gehäuse
Material Kabel
Betriebstemperatur
Schaltstrom
Schaltspannung
Schaltleistung
IP 65
Messingrohr Ø 10 x 1
TPK (PVC basis)
SIL  (Silikon)
TPK : –15 ° ... +  60 °C
SIL : –15 ° ... +130 °C
max. 1 A
max. 24 V
max. 20 W/VA
Belegung der Kabeladern:
Schließerkontakt (NO) =
Wechselkontakt (CO) = Schwarz-Blau (Schließer NO)
= Schwarz-Braun (Öffner NC)
Schwarz-Blau
CO = Wechselkontakt
Kontaktart
NO = Schließerkontakt
Grundbezeichnung
Kabelart
ohne Angabe = TPK
SIL = Silikon
Kabellänge m
01 = 1 m
02 = 2 m
MO
Befestigung
per Befestigungs-Clip
ohne Angabe = Kein Clip
32 = Rohraußendurchmesser 32 mm
34 = Rohraußendurchmesser 34 mm
40 = Rohraußendurchmesser 40 mm
50 = Rohraußendurchmesser 50 mm
63 = Rohraußendurchmesser 63 mm
MO
Monostabiler
Schalter
Les interrupteurs monostables sont
montés contre le tube de dérivation
d'un indicateur de niveau (tube en ver-
re, inox, laiton ou en PVC) par un att-
ache-câbles ou une pince de fixation.
En flottant, les flotteurs en PP ou en ver-
re actionnent les relais à contact scellé.
L'interrupteur ne reste commuté que
lorsqu'il se trouve dans le champ
magnétique du flotteur.
Le relais de protection du contact
KR-164 permet de renforcer le signal
de sortie ou de réaliser une com-
mande Min./Max. pour activer des

akustische/optische Signalgeber
anzusteuern.
Typenschlüssel
Systemaufbau
Technische Daten
Schutzart
Material Gehäuse
Material Kabel
Betriebstemperatur
Schaltstrom
Schaltspannung
Schaltleistung
IP 65
Messingrohr Ø 10 x 1
TPK (PVC basis)
SIL  (Silikon)
TPK : –15 ° ... +  60 °C
SIL : –15 ° ... +130 °C
max. 1 A
max. 24 V
max. 20 W/VA
Belegung der Kabeladern:
Schließerkontakt (NO) =
Wechselkontakt (CO) = Schwarz-Blau (Schließer NO)
= Schwarz-Braun (Öffner NC)
Schwarz-Blau
Affectation des conducteurs du câble:
contact à femeture (NO)= Bleu
contact inverseur (CO) = Noir / Bleu
(contact à femeture NO)
= Noir/ Marron
(contact ouverture NC)
Noir /
T
NO
CO = contact inverseur
ype de contact
 = Schließerkontakt
Désignation de base
01 = 1 m
02 = 2 m
Longueur de câble en m
Type de câble
= PVC Basis
SIL = Silicone
TPK
CO = Wechselkontakt
Kontaktart
NO = Schließerkontakt
Grundbezeichnung
Kabelart
ohne Angabe = TPK
SIL = Silikon
Kabellänge m
01 = 1 m
02 = 2 m
BI BI
Le relais de protection du contact
KR-164 permet de renforcer le signal
de sortie ou de réaliser une
commande Min./Max. pour activer
des pompes ou transmetteurs de
signaux acoustiques / optiques.
Attachement
=no clip
par clip de attachement
32 = 32 mm diamètre extérieuer de tube
34 = 34 mm diamètre extérieuer de tube
40 = 40 mm diamètre extérieuer de tube
50 = 50 mm diamètre extérieuer de tube
63 = 63 mm diamètre extérieuer de tube
sans indication
Befestigung